
                                            

                                                        Муниципальный вестник № 58 от 17.12.2020г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО                     

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                 декабрь 2020 года №  58 

_________________________________________________________________________________________

  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

 

         *** 

 

Постановление администрации муниципального 

образования – Новомичуринское городское посе-

ление от 15 декабря  2020 года № 273 «О внесе-

нии изменений в постановление администрации 

Новомичуринского городского поселения от 

01.08.2016г. № 260 «О создании приемочных ко-

миссий для приемки поставленных товаров, вы-

полненных работ, оказанных услуг, результатов 

отдельного этапа исполнения контракта при 

осуществлении закупок при администрации му-

ниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение»» 

В соответствии с ч.6 ст. 94 Федерального закона от 

05.04.2013 г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече-

ния государственных и муниципальных нужд» и в 

целях обеспечения приемки поставленных товаров, 

выполненных работ, оказанных услуг, результатов 

отдельного исполнения контракта при осуществле-

нии закупок для нужд администрации Новомичу-

ринского городского поселения, и в связи с  кадро-

выми изменениями, администрация муниципально-

го образования - Новомичуринское городское посе-

ление П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

      1.  Внести изменение в Приложение № 1 «Со-

став приемочной комиссии для приемки поставлен-

ных товаров, выполненных работ, оказанных услуг 

при осуществлении закупок для нужд муниципаль-

ного образования-Новомичуринское городское по-

селение» к постановлению администрации Новоми 

 

чуринского городского поселения от 01.08.2016г. № 

260 «О создании приемочных комиссий для прием-

ки поставленных товаров, выполненных работ, ока-

занных услуг, результатов отдельного этапа испол-

нения контракта при осуществлении закупок при  

администрации муниципального образования - Но-

вомичуринское городское поселение», заменив сло-

ва «Орликова Надежда Павловна – ведущий ин-

спектор  отдела бухгалтерского учета администра-

ции муниципального образования – Новомичурин-

ское городское поселение» на слова «Химушкина 

Светлана Владимировна – ведущий инспектор  от-

дела бухгалтерского учета администрации муници-

пального образования – Новомичуринское город-

ское поселение». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты 

его официального опубликования (обнародования). 

3. Общему отделу разместить настоящее постанов-

ление на официальном сайте администрации Ново-

мичуринского городского поселения в сети Интер-

нет. 

4. Контроль над исполнением настоящего постанов-

ления оставляю за собой. 

 

И.о. главы  администрации муниципального 

 образования – 

Новомичуринское  городское  поселение                                         

И.В. Кирьянов 

 

 

*** 

 
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, общественных обсуждений о результатах 

публичных слушаний, общественных обсуждений «О рассмотрении проекта бюджета муниципального об-

разования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района на 2021 год 

и плановый период 2022-2023 гг.» 

 

1. Дата проведения публичных слушаний – 17 декабря 2020 года. 

 

2. Место проведения публичных слушаний – город Новомичуринск Пронского района Рязанской области, дом 26 

«Д», здание администрации МО – Новомичуринское городское поселение. 



 

  

2 
 

 

3. Основание проведения публичных слушаний - Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устав Новомичуринского городского 

поселения, Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании – Новомичуринское городское 

поселение, решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 08 декабря 2020 года № 74 «О 

рассмотрении проекта бюджета муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронско-

го муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг. и назначении публичных слушаний, об-

щественных обсуждений», опубликованное в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» от 09 де-

кабря 2020 года № 57, размещенное на официальном сайте администрации Новомичуринского городского посе-

ления в сети Интернет. 

 

4. Тема публичных слушаний, общественных обсуждений: «О рассмотрении проекта бюджета муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района на 2021 год и плановый 

период 2022-2023 гг.». 

  

5. Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний, общественных обсуждений:   

- председатель комиссии – Гришин И.В.; 

- секретарь комиссии – Аржанова А.Е.; 

- члены комиссии – Мартынова Л.В.; Галаганова В.Г.; Мартынов С.А. 

 

6. Участники публичных слушаний, общественных обсуждений: 

- глава муниципального образования - Новомичуринское городское поселение, председатель Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения Соболев А.А.; 

- представители администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение; 

- жители Новомичуринского городского поселения. 

Согласно листам регистрации, всего зарегистрировано 6 человек. 

 

7. В ходе предварительного обсуждения проекта бюджета муниципального образования - Новомичуринское го-

родское поселение Пронского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг. письменные 

мнения, содержащие удовлетворительную оценку проекта бюджета, высказали 5 человек. 

7.1 Мнения, содержащие неудовлетворительную оценку по вопросу публичных слушаний, общественных обсуж-

дений, отсутствуют. Выступающий Никитин А.В. внес предложение по использованию бюджетных средств в 

2021 году, которое комиссией будет перенаправлено в администрацию МО – Новомичуринское городское посе-

ление. Иных обращений, предложений и дополнений не поступило. Предложение об одобрении представленного 

проекта бюджета комиссией поддержано.  

  

8. Заключение о результатах публичных слушаний: 

8.1 Публичные слушания «О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение Пронского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.» считать 

состоявшимися. 

 

8.2. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний, обще-

ственных обсуждений «О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования - Новомичуринское го-

родское поселение Пронского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.» рекомендо-

вать Совету депутатов одобрить представленный проект бюджета муниципального образования - Новомичурин-

ское городское поселение Пронского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг. и 

утвердить указанный бюджет без изменений. 

  

 

 

Председатель комиссии                                                                                             И.В.Гришин 

 

 

Секретарь комиссии                                                                                                  А.Е.Аржанова 

 


